様式第１号(第６条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付申請書

年  月  日

   広島県知事 様

住 所

氏 名

  大学院等専門課程を修了後，県内企業等に就業しますので,資金の貸付けを受けたく，関係書類を

添えて申請します。

申

請

者

住 所

(電話：                )

(携帯電話:                      )

(電子メールアドレス:                 )

氏 名

     年   月   日生 性 別

会社に勤務して

いる場合

勤務先

（名称）

（住所）

修

学

先

等

名 称

所 在 地

修     了

予 定 年 月 日
  年      月      日

希 望 貸 付 額

課程修了までの総額

             円
貸付希望期間

年  月分から

   年  月分まで
内
訳

入 学 金：

授 業 料：

住居賃借料：

連

帯

保

証

人
住 所

又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名
       年  月  日生(  歳)

連 絡 先 (T E L)   続柄

住 所

又 は 所 在 地

氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名
       年  月  日生(  歳)

連 絡 先 (T E L)   続柄

 注 1 不用の文字は，消すこと。

2 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

3 県内企業等とは，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第３条第２号に規定するものをいう。

4 希望貸付額の欄には，入学金，授業料，入学時に転居した場合の住居の賃借料の額及び合計額（ただし，広

島県未来チャレンジ資金貸付規則第４条第１項又は第２項に記載の額を上限）を記載

様式第２号(第６条関係)

広島県未来チャレンジ資金応募理由書

応募理由１（実務経験〔勤務先，職務内容，在職期間など〕）

応募理由２（応募動機・希望課程について）

応募理由３（自分自身の将来像及び今後の広島県内産業に対する貢献について）

様式第３号(第８条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付内定通知書

年  月  日

          様

広島県知事

      年  月  日付けで申請のあった広島県未来チャレンジ資金の貸付けについては，貸付

けを予定することを決定しました。

ついては,大学院等専門課程への入学に必要な手続を行ったこと又は大学院等専門課程に在学するこ

とを証明する書類及び貸付申請書の希望貸付額欄に記載した内訳の額が確認できる書類を，   年

 月  日までに提出してください。

 なお，指定された期日までに提出しなかった場合には，この決定を取り消すことがあります。

 注 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

様式第４号(第８条・第９条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付決定通知書

年  月  日

          様

                         広島県知事

      年   月   日付けで申請のあった広島県未来チャレンジ資金の貸付けについては，次

のとおり決定しました。

 ついては，連帯保証人が連署（保証人が法人の場合にあっては，代表者が連署）した借用書等を，

    年   月   日までに提出してください。

貸付決定番号  第     号

貸 付 月 額 円

貸 付 期 間       年    月分から     年    月分まで

貸 付 総 額 円

修 学 先 等

 注 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

様式第５号(第８条関係)

広島県未来チャレンジ資金借用書

年  月  日

広島県知事 様

修 学 生  住 所

      氏 名                ○印

      （ＴＥＬ）

 私は，次のとおり広島県未来チャレンジ資金の貸付けを受けることとなったので，修学生として広島

県未来チャレンジ資金貸付規則に従い，資金の返還の必要が生じたときは，滞りなく返還します。

貸付決定番号  第     号

借 用 月 額 円

借 用 期 間       年    月分から     年    月分まで

借 用 総 額 円

私たちは，修学生と連帯して債務を負担します。

連帯保証人 住所又は所在地

      氏名又は名称
及び代表者氏名           ○印

      （ＴＥＬ）

      生 年 月 日

      修学生との関係

連帯保証人 住所又は所在地

      氏名又は名称
及び代表者氏名           ○印

      （ＴＥＬ）

生 年 月 日

      修学生との関係

注 用紙の大きさは，日本工業規格 A列 4とする。

様式第６号(第10条・第11条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付
中止

停止
通知書

年  月  日

          様

                                  広島県知事

  あなたに対する資金の貸付けは，次のとおり
中止

停止
します。

貸付決定番号  第     号

修学先の名称

中 止 年 月 日     年    月    日

停 止 期 間     年   月から

貸 付 済 期 間     年   月分から   年   月分まで   月分

貸 付 済 総 額 円

中 止

停 止
理 由

 注 1 不用の文字は，消すこと。

   2 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

様式第７号(第12条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付辞退申出書

年  月  日

   広島県知事 様

修 学 生 住    所

                 氏    名

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名

                   （ＴＥＬ）

  次のとおり資金の貸付けを受けておりましたが，都合によりこれを辞退します。

貸付決定番号 第        号

修学先の名称

貸付けを受け
た期間

    年    月から    年    月まで    月間

貸付けを受け
た金額

円

辞 退 の 理 由

注 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

様式第８号(第14条関係)

広島県未来チャレンジ資金返還猶予申請書

年  月  日

   広島県知事 様

修 学 生 住     所

                 氏 名               ○印

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名               ○印

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名               ○印

                   （ＴＥＬ）

  次により，資金の返還を猶予してください。

貸付決定番号 第   号 貸 付 期 間
年  月から

年  月まで
年  月間

貸 付 総 額 円
返 還 済 額 円

返 還 免 除 額 円

返還すべき額 円 返還猶予願額 円

返還猶予期間

年   月から   年   月まで   月間

課程修了後，県内企業等へ就業する予定期間（8

年を超える場合は96月と記入）
月

その他 月

(                 ) 月

(                 ) 月

理 由

 注 1 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

   2 県内企業等とは，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第３条第２号に規定するものをいう。

様式第９号(第14条関係)

広島県未来チャレンジ資金返還猶予変更申請書

年  月  日

   広島県知事 様

修 学 生 住     所

                 氏 名               ○印

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名               ○印

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名               ○印

                   （ＴＥＬ）

 次により，資金の返還の猶予の承認を受けた内容を変更したいので，申請します。

貸付決定番号 第    号 貸 付 期 間
  年  月から

  年  月まで
年  月間

貸 付 総 額 円
返 還 済 額 円

返 還免除額 円

返還すべき額 円 返還猶予願額 円

返還猶予期間

変更前

   年   月から   年   月まで   月間

課程修了後，県内企業等へ就業する予定期

間（8年を超える場合は96月と記入）
月

その他 月

(               ) 月

(               ) 月

変更後

   年   月から   年   月まで   月間

課程修了後，県内企業等へ就業する予定期

間（8年を超える場合は96月と記入）
月

その他 月

(               ) 月

(               ) 月

変 更 理 由

 注 1 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

   2 県内企業等とは，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第３条第２号に規定するものをいう。

様式第10号(第15条関係)

広島県未来チャレンジ資金返還免除申請書

年  月  日

  広島県知事 様

申 請 者 住     所

                 氏 名               ○印

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名               ○印

                   （ＴＥＬ）

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称
及び代表者氏名               ○印

                   （ＴＥＬ）

 次のとおり資金の返還を免除してください。

貸付決定番号 第    号 貸 付 期 間
    年  月から

    年  月まで
月間

貸 付 総 額 円 返還すべき額 円

返還免除申請額 円

申 請 理 由

修 学 後 の

県 内 企 業 等

就 業 状 況

  年  月  日から  年  月  日まで(  年  月間)

就業先等の所在地及び名称 (              )

  年  月  日から  年  月  日まで(  年  月間)

就業先等の所在地及び名称 (              )

  年  月  日から  年  月  日まで(  年  月間)

就業先等の所在地及び名称 (              )

  年  月  日から  年  月  日まで(  年  月間)

就業先等の所在地及び名称 (              )

  年  月  日から  年  月  日まで(  年  月間)

就業先等の所在地及び名称 (              )

県 内 企 業 等 就 業 月 数 計 月

 注 1 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

   2 県内企業等とは，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第３条第２号に規定するものをいう。

様式第11号(第15条関係)

就 業 証 明 書

年  月  日

   広島県知事 様

          使用者 住所又は所在地

                     氏名又は名称

及び代表者氏名

 次のとおり相違ありません。

修 学 生 の 氏 名

貸 付 決 定 番 号 第          号

業 務

業 務 内 容

就 業 先

県 内 企 業 等

所 在 地

名 称

就 業 期 間       年  月  日から     年  月  日まで

 注 1 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

   2 県内企業等とは，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第３条第２号に規定するものをいう。

様式第12号(第16条関係)

広島県未来チャレンジ資金貸付総額確定通知書

年  月  日

          様

広島県知事

  年   月   日付けで貸付決定をした広島県未来チャレンジ資金の貸付けにつ

いては，貸付の（満了，中止，辞退）により貸付総額が確定しました。

修学生

貸付決定番号  第       号

貸付月額 金       円

貸付期間     年   月分から   年   月分

貸付総額  金       円

連帯保証人

注 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

様式第13号(第17条関係)

異 動 届 書

年  月  日

   広島県知事 様

住   所

氏   名

                    （ＴＥＬ）

 広島県未来チャレンジ資金貸付規則第17条第1項の規定により，次のとおり届けます。

貸付決定番号 第        号

届出しようと

する事項

理 由

備 考

注 1 届出事項が休学，停学，休職等の場合は，その旨及びその期間を記入すること。

  2 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。

様式第14号(第17条関係)

就 業 状 況 報 告 書

年  月  日

   広島県知事 様

住   所

氏   名

                    （ＴＥＬ）

  広島県未来チャレンジ資金貸付規則第17条第2項の規定により，次のとおり報告

します。

(    年 月 日現在)

1 貸付決定番号   第       号

2 就  業  先  （所在地）

（名称）

（ＴＥＬ）

3 就業開始年月日

注 用紙の大きさは，日本工業規格 A列 4とする。

様式第15号(第18条関係)

死 亡 届

年  月  日

  広島県知事 様

連帯保証人 住所又は所在地

                 氏名又は名称

及び代表者氏名

  次の修学生が死亡したので，広島県未来チャレンジ資金貸付規則第18条の規定により次のとおり届

けます。

氏 名

貸 付 決 定 番 号

死 亡 期 日        年   月   日

死 亡 原 因

 注 1 死亡診断書を添付すること。

2 用紙の大きさは，日本工業規格A列4とする。